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Resultados

Informacion del evento Trackdays Castelloli
Circuito Castelloli
Fecha 04/03/2018
Longitud del circuito 4140 metros
Pilotos totales 129
Mejor tiempo del evento 01:55.026
Media del dia 02:16.928
Pilotos en grupo Medio 46
Mejor tiempo grupo Medio 02:01.959
Tiempo medio grupo Medio 02:20.896
Pilotos en grupo Rapido 22
Mejor tiempo grupo Rapido 01:55.026
Tiempo medio grupo Rapido 02:09.733
Pilotos en grupo Pista Abierta 24
Mejor tiempo grupo Pista Abierta 02:01.230
Tiempo medio grupo Pista Abierta 02:10.682
Pilotos en grupo 2TM 15
Mejor tiempo grupo 2TM 02:11.696
Tiempo medio grupo 2TM 02:25.577
Pilotos en grupo 2TR 11
Mejor tiempo grupo 2TR 02:07.400
Tiempo medio grupo 2TR 02:14.057
Pilotos en grupo Pista abierta 3
Mejor tiempo grupo Pista abierta 02:08.101
Tiempo medio grupo Pista abierta 02:15.736
Pilotos en grupo 2T p.a 8
Mejor tiempo grupo 2T p.a 02:09.976
Tiempo medio grupo 2T p.a 02:12.580




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
R.roman Rapido 01:55.026 [ 01:55.026 | 00:00.000 | 00:21.901 | 00:00.000| 00:14.706| 21
R.cotxa Rapido 02:00.498 [ 00:05.472 | 00:05.472 | 00:16.429 | 00:05.472 | 00:09.234| 33
J.furtet Pista Abierta 02:01.230 [ 00:00.731 | 00:06.203 | 00:15.698 | 00:00.000 | 00:09.452| 21
P69412 Medio 02:01.959 [ 00:00.729 | 00:06.932 | 00:14.968 | 00:00.000 | 00:18.936| 26
A.muntada Pista Abierta 02:02.424 [ 00:00.465 | 00:07.398 | 00:14.503 | 00:01.194| 00:08.257 16
M.vila Pista Abierta 02:02.497 [ 00:00.072 | 00:07.470| 00:14.431| 00:01.267 | 00:08.185 4
P77480 Medio 02:03.290 [ 00:00.792 | 00:08.263 | 00:13.638 | 00:01.330| 00:17.606 3
O.quincoces Rapido 02:03.950 [ 00:00.659 | 00:08.923 | 00:12.978 | 00:08.923 | 00:05.783 8
P52542 Medio 02:03.955 [ 00:00.005 | 00:08.928 | 00:12.972| 00:01.996 | 00:16.940 9
M.rivas Pista Abierta 02:05.931 [ 00:01.976 | 00:10.904 | 00:10.996 | 00:04.701 | 00:04.750 | 22
A.duran Rapido 02:05.954 [ 00:00.023 | 00:10.928 | 00:10.973 | 00:10.928 | 00:03.778 | 27
J.aguilera Pista Abierta 02:06.063 [ 00:00.108 | 00:11.036| 00:10.865| 00:04.832| 00:04.619| 21
V.gomez Pista Abierta 02:06.193 [ 00:00.130 | 00:11.167 | 00:10.734 | 00:04.963 | 00:04.488| 21
J.villanueva Rapido 02:06.316 [ 00:00.122 | 00:11.289| 00:10.612| 00:11.289 | 00:03.417 19
A.aldasoro Rapido 02:07.052 [ 00:00.736 | 00:12.025| 00:09.875] 00:12.025| 00:02.680| 20
J.flores 2TR 02:07.400 [ 00:00.347 | 00:12.373 | 00:09.528 | 00:00.000 | 00:06.657| 20
D.garcia 2TR 02:07.542 [ 00:00.141 | 00:12.515| 00:09.386 | 00:00.141 | 00:06.515 4
P80673 Medio 02:07.707 [ 00:00.165 | 00:12.680 | 00:09.220 | 00:05.748 | 00:13.188 4
N.merino Pista abierta 02:08.101 [ 00:00.393 | 00:13.074 | 00:08.827 | 00:00.000 | 00:07.635| 32
A.lanzas Pista Abierta 02:08.148 [ 00:00.047 | 00:13.121 | 00:08.780 | 00:06.918 | 00:02.534 11
A.pastrana Pista Abierta 02:08.554 [ 00:00.406 | 00:13.527 | 00:08.374 | 00:07.324 | 00:02.128 23
M.bautista 2TR 02:09.208 [ 00:00.654 | 00:14.182 | 00:07.719 | 00:01.808 | 00:04.848 8
M.clopes Pista Abierta 02:09.432 [ 00:00.224 | 00:14.406 | 00:07.495| 00:08.202 | 00:01.249 19
E.garcia Pista Abierta 02:09.587 [ 00:00.154 | 00:14.560 | 00:07.341 | 00:08.357 [ 00:01.095 27
M.f.rodriguez 2TR 02:09.605 [ 00:00.018 | 00:14.578 | 00:07.322 | 00:02.205| 00:04.451 10
A.clavell Pista Abierta 02:09.923 [ 00:00.318 | 00:14.896 | 00:07.004 | 00:08.693 | 00:00.758| 24
M.subirats 2T p.a 02:09.976 [ 00:00.052 | 00:14.949 | 00:06.952 | 00:00.000 | 00:02.604 17
A.fustero Pista Abierta 02:10.242 [ 00:00.266 | 00:15.216 | 00:06.685| 00:09.012| 00:00.439| 21
R.couto Rapido 02:10.291 [ 00:00.048 | 00:15.264 | 00:06.637 | 00:15.264| 00:00.557 11
P.velis Rapido 02:10.656 [ 00:00.365 | 00:15.629 | 00:06.271 | 00:15.629 | 00:00.922 | 25
J.castells Rapido 02:10.761 [ 00:00.105 | 00:15.735| 00:06.166 | 00:15.735| 00:01.028 19
P71750 Medio 02:10.824 [ 00:00.062 | 00:15.797 | 00:06.104 | 00:08.864| 00:10.072 7
L.dalmau Rapido 02:11.245| 00:00.421| 00:16.218| 00:05.683 | 00:16.218 | 00:01.511| 25
P77545 Medio 02:11.363 | 00:00.118 | 00:16.336 | 00:05.564 | 00:09.404 | 00:09.532 8
M.padin Pista Abierta 02:11.398 [ 00:00.034 | 00:16.371| 00:05.530| 00:10.168 | 00:00.715| 26
A.vinyals 2T™M 02:11.696 [ 00:00.297 | 00:16.669 | 00:05.232| 00:00.000 | 00:13.881 12
O.prat Rapido 02:11.834 [ 00:00.138 | 00:16.808 | 00:05.093 | 00:16.808 | 00:02.101 15
S.camps 2T pa 02:11.838 | 00:00.003 | 00:16.811 | 00:05.090 | 00:01.862| 00:00.742 18
D.zamora 2TR 02:11.859 [ 00:00.021 | 00:16.832 | 00:05.068 | 00:04.459| 00:02.197 8
A.mateos Pista Abierta 02:12.098 | 00:00.239 | 00:17.072 | 00:04.829 | 00:10.868 | 00:01.416 12
A.berenguer Rapido 02:12.532 | 00:00.433 ] 00:17.505 | 00:04.395] 00:17.505 | 00:02.799 19
A.martinez Medio 02:12.694 [ 00:00.161 | 00:17.667 | 00:04.234 | 00:10.734| 00:08.202| 30
M.m.godoy 2TR 02:13.018 [ 00:00.324 | 00:17.991 | 00:03.910| 00:05.617| 00:01.039 9
J.ortega Rapido 02:13.081 [ 00:00.063 | 00:18.055| 00:03.846 | 00:18.055| 00:03.348| 24
P77520 Medio 02:13.186 [ 00:00.104 | 00:18.160 | 00:03.741 | 00:11.227| 00:07.709 4
D.bosch Medio 02:13.401 [ 00:00.215| 00:18.375| 00:03.526 | 00:11.442 | 00:07.494| 28
P72041 Medio 02:13.649 [ 00:00.248 | 00:18.623 | 00:03.278 | 00:11.690 | 00:07.246 19
B.bonelll Rapido 02:13.735 [ 00:00.085 | 00:18.708 | 00:03.193 | 00:18.708 | 00:04.001 21
A.espe 2T p.a 02:13.955  00:00.220 | 00:18.928 | 00:02.973 | 00:03.979 | 00:01.374 19
J.barnola Pista Abierta 02:14.002 [ 00:00.047 | 00:18.976 | 00:02.925] 00:12.772| 00:03.320| 41
Alberto.m 2T p.a 02:14.552 [ 00:00.549 | 00:19.525| 00:02.376 | 00:04.576 | 00:01.971 11
D.quesada Pista Abierta 02:14.588 [ 00:00.036 | 00:19.561 | 00:02.340 | 00:13.358 | 00:03.905| 30
M.g.gallardo 2TR 02:14.710 ( 00:00.122 | 00:19.683 | 00:02.217 | 00:07.310 | 00:00.653 14
C.nunes Rapido 02:15.056 [ 00:00.345 | 00:20.029 | 00:01.872 | 00:20.029 | 00:05.322 8
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P77540 Medio 02:15.104 [ 00:00.048 | 00:20.078 | 00:01.823 | 00:13.145| 00:05.791 17
P77526 Medio 02:15.220 | 00:00.115] 00:20.193 | 00:01.707 | 00:13.261 | 00:05.675 12
M.clavell Pista Abierta 02:15.420  00:00.200 | 00:20.393 | 00:01.507 | 00:14.190 | 00:04.738 | 28
R.queralt/l.scheau Rapido 02:15.428 | 00:00.008 | 00:20.401 | 00:01.499 | 00:20.401 | 00:05.695| 25
M.armengol 2TR 02:15.479 [ 00:00.050 | 00:20.452 | 00:01.448 | 00:08.079 | 00:01.422 10
P77502 Medio 02:15.499 [ 00:00.020 | 00:20.472 | 00:01.428 | 00:13.540 | 00:05.396 | 22
P77527 Medio 02:15.922 [ 00:00.422 | 00:20.895| 00:01.005| 00:13.962 | 00:04.974 11
L.c.palacios 2T™M 02:16.382 [ 00:00.459 | 00:21.355| 00:00.546 | 00:04.686 | 00:09.195 11
G.ferré Medio 02:16.626 [ 00:00.244 | 00:21.600 | 00:00.301 | 00:14.667 | 00:04.269 | 23
G.olia 2T™M 02:16.928 [ 00:00.302 | 00:21.902 | 00:00.000 | 00:05.232| 00:08.648 12
P.rubiola Medio 02:17.112 ( 00:00.183 | 00:22.085| 00:00.183 | 00:15.152 | 00:03.784 15
R.rodriguez Medio 02:17.114 | 00:00.002 | 00:22.087 | 00:00.185| 00:15.154| 00:03.782 18
G.alvarez Pista Abierta 02:17.485 [ 00:00.371 | 00:22.458 | 00:00.557 | 00:16.255 | 00:06.803 13
E.vitaliti 2T™M 02:17.759 [ 00:00.273 | 00:22.732 | 00:00.830 | 00:06.063 | 00:07.818 16
P47683 Medio 02:17.879 [ 00:00.120 | 00:22.852 | 00:00.950| 00:15.919| 00:03.017 17
D.somé.vi 2T™M 02:17.897 [ 00:00.018 | 00:22.871 | 00:00.969 | 00:06.201 | 00:07.679 12
G.lopez Medio 02:17.906 [ 00:00.008 | 00:22.880| 00:00.978 | 00:15.947 | 00:02.989 18
A.gil Medio 02:18.080 [ 00:00.173 | 00:23.053 | 00:01.152 | 00:16.120 | 00:02.816| 27
X.bautista 2TM 02:18.278 | 00:00.197 | 00:23.251| 00:01.349 | 00:06.582 | 00:07.299 12
D.costa/d.mufioz Medio 02:18.593 [ 00:00.315] 00:23.566| 00:01.664 | 00:16.633 | 00:02.303 | 24
M.garcia Pista Abierta 02:18.923 | 00:00.329 | 00:23.896 | 00:01.994 | 00:17.693 | 00:08.240 14
D.ferrero 2T™M 02:19.660 [ 00:00.736 | 00:24.633 | 00:02.731 | 00:07.964 | 00:05.917 14
C.sanchez Medio 02:19.706 | 00:00.046 | 00:24.679| 00:02.777 | 00:17.746 | 00:01.190| 22
A.masots Medio 02:20.169 [ 00:00.463 | 00:25.142| 00:03.241 | 00:18.209 | 00:00.727 | 21
P77543 Medio 02:20.207 [ 00:00.037 | 00:25.180| 00:03.278 | 00:18.247 | 00:00.689 12
P.navarro/a.navarro [ Medio 02:21.222 | 00:01.015] 00:26.195| 00:04.293 | 00:19.262 [ 00:00.325 25
P77458 Medio 02:21.241 | 00:00.019| 00:26.215] 00:04.313 | 00:19.282 | 00:00.345| 25
S.palao Medio 02:21.266 [ 00:00.024 | 00:26.240| 00:04.338 | 00:19.307 | 00:00.370 14
A.bernabé Medio 02:21.577( 00:00.311 | 00:26.551| 00:04.649 | 00:19.618 | 00:00.681 28
D.cobo Medio 02:21.978 | 00:00.400 | 00:26.952| 00:05.050 | 00:20.019 | 00:01.082 18
G.ruiz Rapido 02:22.053 | 00:00.074 | 00:27.026 | 00:05.124 | 00:27.026 | 00:12.319 11
A.rojo Medio 02:22.255 | 00:00.201 | 00:27.228 | 00:05.326 | 00:20.295| 00:01.358| 21
E.j.galera 2TR 02:22.424 | 00:00.168 | 00:27.397 | 00:05.495| 00:15.023 | 00:08.366 12
M.a.alvarez Medio 02:22.571  00:00.147 | 00:27.544 | 00:05.643 | 00:20.612 | 00:01.675 10
S.figueras Medio 02:23.094 [ 00:00.522 | 00:28.067 | 00:06.165| 00:21.134 | 00:02.197 | 26
M.labarias/j.cano Pista abierta 02:23.371 | 00:00.277 | 00:28.344 | 00:06.442| 00:15.270 [ 00:07.635 34
F.gazquez Medio 02:24.678 | 00:01.306 | 00:29.651 | 00:07.749 | 00:22.718 | 00:03.781 23
J.carrasco Medio 02:25.528 [ 00:00.850 | 00:30.502 | 00:08.600 | 00:23.569 | 00:04.632| 23
P77451 Medio 02:25.536 [ 00:00.007 | 00:30.509 | 00:08.607 | 00:23.576 | 00:04.639| 23
D.pablos 2T™M 02:25.737( 00:00.201 | 00:30.711 | 00:08.809 | 00:14.041 | 00:00.160 11
D.somé.va 2T™M 02:26.408 [ 00:00.670 | 00:31.381 | 00:09.479 | 00:14.712 | 00:00.830 12
S.esteve Medio 02:26.737 | 00:00.329 | 00:31.711 ] 00:09.809 [ 00:24.778 | 00:05.841 24
A.arroyo 2T™M 02:28.940 [ 00:02.202 | 00:33.913 | 00:12.011 | 00:17.244 | 00:03.362 2
P28315 Medio 02:29.292 [ 00:00.352 | 00:34.265| 00:12.363 | 00:27.332 | 00:08.395 2
P.palleja 2TR 02:29.322 [ 00:00.030 | 00:34.296 | 00:12.394 | 00:21.922 | 00:15.265 2
N.david Pista Abierta 02:29.494 [ 00:00.171 | 00:34.467 | 00:12.566 | 00:28.264 | 00:18.812 2
M.marzal Medio 02:30.195 | 00:00.700 | 00:35.168 | 00:13.266 | 00:28.235| 00:09.298 | 22
J.oria 2TM 02:33.460 [ 00:03.264 | 00:38.433 | 00:16.531 | 00:21.764 | 00:07.882 12
J.gallardo 2T™M 02:33.464 [ 00:00.003 | 00:38.437| 00:16.535| 00:21.768 | 00:07.886 5
J.coll Medio 02:33.773 | 00:00.309 | 00:38.746 | 00:16.844 | 00:31.813 | 00:12.876 18
C.seuba Medio 02:36.203 | 00:02.430| 00:41.176| 00:19.275| 00:34.244 | 00:15.307 13
F.p.fuentes Medio 02:39.247 | 00:03.043 | 00:44.220| 00:22.319 | 00:37.287| 00:18.350| 23
M.sanchez 2TM 02:41.720 [ 00:02.473 | 00:46.694 | 00:24.792 | 00:30.024 | 00:16.143 1
P77541 Medio 02:41.795 | 00:00.074 | 00:46.768 | 00:24.867 | 00:39.836 | 00:20.899 7
J.j.rios Medio 02:44.346 | 00:02.550 | 00:49.319| 00:27.417 | 00:42.386 | 00:23.449 5
P77457 Medio 02:49.741 | 00:05.395| 00:54.714 | 00:32.813 | 00:47.782 | 00:28.845 5
O.calzon 2TM 02:49.746 | 00:00.004 | 00:54.719| 00:32.817 | 00:38.050 | 00:24.168 6
P351058200000000 [ Medio 39:46.653 | 36:56.906 | 37:51.626 | 37:29.724 | 37:44.693 | 37:25.756 3
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